
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/05/2022 às 08:57:52 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 50940/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00020/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 179.047,00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de pães e outros produtos derivados de panificação,
de acordo com especificações contidas no termo de referência
Data do Ato: 27/05/2022
Data e Hora do Certame: 08/06/2022 08:30:00
Local do Certame: Sala de licitações na sede da Prefeitura Municipal

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 69f14829adcee1a9903792804062a759

João Pessoa, 27 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 18:39. Validação: FD70.85A4.B3DB.8236.09BE.50CF.C388.C5E9. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 50940/22. Data: 27/05/2022 08:57. Responsável: tramita.

49

49


